2023年 4月吉日

お取引先関係者各位

株式会社 光城精工

仮想アース（Ground
グ ラ ウ ン ド

 Terminal
タ ー ミ ナ ル

）：Crystal
ク リ ス タ ル

 E p
イーピー

の

お得なセット販売のご案内

謹啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、昨年 10月より生産販売を開始した大人気の「仮想アース（Ground
グ ラ ウ ン ド

 Terminal
タ ー ミ ナ ル

）：Crystal

Epシリーズ」は、半年待たずしてその売数量が 7,000本を達成しております。

市場からはセット販売の要望が多く、この度、お買い得な 2本セットを新たにラインアップに

加え、発売いたしますのでご案内いたします。

下記に同製品の特長、仕様について記載いたしましたのでご査収ください。

（高精細画像あり）

なお、より詳しい製品仕様、内容については、弊社 websiteよりご確認ください。

今後とも KOJO TECHNOLOGYをよろしくお願い申し上げます。

謹白

―  記 ―

＜Crystal Epシリーズ×2pcs＞

１．製品名：仮想アース（Ground Terminal）

２．発売日：2023年 5月 15日（月）

※出荷開始日：5月 10日（水）

３．予約開始日：2023年 4月 26日（水）

※期日以前のご予約は承れませんのでご注意ください。

型名 仕様 価格（税別） JANコード

Crystal EpR×
バイ

2
ツー

 RCAプラグ 43,200円 4573430051837

Crystal EpT3×2 φ3.5ステレオミニプラグ 43,200円 4573430051844

Crystal EpB×2 バナナプラグ 43,200円 4573430051851

Crystal EpY×2 Yラグ（M4～M8） 43,200円 4573430051868

４．特長

仮想アース（Ground Terminal）：Crystal Epシリーズをそれぞれ各 2個でひとつのパッ

ケージングした大変お得なモデルです。

Crystal Ep のタンデム接続や増設を考えているユーザは勿論のこと、左右のスピーカそ

れぞれに使用を検討されている方にピッタリのパッケージモデルです。

５．高精細画像：

https://drive.google.com/drive/folders/1i_6lwzIsFaIAXMdrIHR71x12bP-

OYMXQ?usp=share_link

６．Audio Accessory 186 号掲載記事

http://kojo-seiko.co.jp/img/news/20220823.pdf

７．主な仕様

型名
Crystal EpR×2

Crystal EpT3×

2
Crystal EpB×2 Crystal EpY×2

プラグタイプ RCA
φ3.5

stereo mini
バナナ

Yラグ
M4～M8

数 2本 2本 2本 2本

Crystal EpR×2 Crystal EpT3×2

Crystal EpY×2 Crystal EpB×2

https://drive.google.com/drive/folders/1i_6lwzIsFaIAXMdrIHR71x12bP-OYMXQ?usp=share_link
https://drive.google.com/drive/folders/1i_6lwzIsFaIAXMdrIHR71x12bP-OYMXQ?usp=share_link
http://kojo-seiko.co.jp/img/news/20220823.pdf

内部導体 高純度アルミニウム箔

内部導体表面積 11,000cm2／本

プラグ 真鍮／金メッキ

本体／キャップ 真鍮／Niメッキ

外観寸法

（径×全長）
φ12×56.5mm φ12×57.5 mm φ12×57.0 mm φ12×63.5 mm

重量 26.0g／本 25.0g／本 27.0g／本 27.0g／本

付属品 - - - -

以上